報道機関各位

令和５年５月２３日

北 九 州 市 消 防 局

１ 日 時・場 所

令和５年５月２４日（水）１０時１０分から１０時２５分まで

  北九州市役所本庁舎５階 第一応接室（小倉北区城内１番１号）

２ 参  加  者

（１）武内市長

（２）稲原副市長

（３）消防局警防部長、警防課長

（４）派遣隊員代表者１２人

３ 内    容

派遣隊員による任務完了報告及び派遣期間における任務の概要を説明

し、武内市長より慰労のお言葉をいただきます。

４ 問い合わせ先

北九州市消防局警防課：宮﨑、長谷川（０９３－５８２－３８１７）

令和５年５月１９日（金）から広島県広島市で開催された「Ｇ７広島サミット」

での災害対応やテロ等への警戒活動に従事するため、本市消防局の職員４０人を派

遣しました。

この度、無事に任務を完了し帰局したことについて、下記のとおり市長へ報告を

行いますので、取材方よろしくお願いします。